2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  07.11.2022

	№
	166-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk77854361]Об отмене постановлений администрации сельского поселения Усть-Юган

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:
- от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 24.11.2017 № 176-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 09.01.2018 № 06-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 22.05.2018 № 97-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 08.07.2019 № 123-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 29.11.2021 № 149-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
- от 04.05.2022 № 64-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 01.08.2017 № 112-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев

[bookmark: _GoBack]
image1.png